FISCHER Tieflochschleifspindeln
FISCHER deep hole grinding spindles
FISCHER SPINDLE GROUP – FÜHREND IM PRÄZISIONSSPINDELBAU
FISCHER SPINDLE GROUP – LEADERS IN PRECISION SPINDLE MANUFACTURING
Fini®Long
FISCHER Spindle Group2 02 І 2018
Fini®Long – M34-Baureihe
Fini®Long – M34 series

 Bestellbeispiel: M34-FAVY25.120R468
 Rotation R
 Order example: M34-FAVY25.120R468
Option lieferbar in Verbindung mit Intercontec-
Steckverbinder M23 (Siemens kompatibel)
Option auf Anfrage
Option nicht lieferbar
Kegel 1:7,5
Taper 1:7,5
ZENKS
HEMHEN
AEN-60x250
ZENK
HEN 50, HSK C25
FiniClassic M32/34
LR P
Q
L
Q
P
R
Ø
 E
Ø
T
Ø
D Ø
 D
Ø
C
Q
L P
Ø
 C
Ø
 D
Q
L P R
L
Q
RP
Ø
 T
Ø
 T
Ø
D
Ø
C
Ø
C
L
Q
P
LR
U
Y
O umlaufende Schutzkappe
revolving protective cap
SW
SW
P
R R
Ø
 E
Ø
 E
Ø
T
Ø
C
A D C
Ø

FAV 110.120 R 1200 900 300 48 48 65 65 13 11 11 13 41 41 6‘000
 Drehrichtung R
 Bestellbeispiel: FAV25.60R335
 Rotation R
 Order example: FAV25.60R335
Kegel 1:7,5
Taper 1:7,5
Kegel 1:7,5
Taper 1:7,5
ZENKS
HEMHEN
AEN-60x250
ZENK
HEN 50, HSK C25
FiniClassic M32/34
LR P
Q
L
Q
P
R
Ø
 E
Ø
T
Ø
D Ø
 D
Ø
C
Q
L P
Ø
 C
Ø
 D
Q
L P R
L
Q
RP
Ø
 T
Ø
 T
Ø
D
Ø
C
Ø
C
L
Q
P
LR
U
Y
O umlaufende Schutzkappe
revolving protective cap
SW
SW
P
R R
Ø
 E
Ø
 E
Ø
T
Ø
C
A D C
Ø
DØ